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VEF:s portföljbolag Juspay: Transformerar 
betalningsinfrastrukturen i en digital värld

I ljuset av vårt tillkännagivande igår om en delvis exit i Juspay presenterar vi idag vår senaste 
researchrapport i en pågående serie om våra portföljbolag och deras respektive marknad: 'Juspay: 

Transformerar betalningsinfrastrukturen i en digital värld'. Det här är ett utdrag från vår nyligen publicerade 

årsredovisning.

Rapporten ' ' beskriver de senaste trenderna Juspay: Transformerar betalningsinfrastrukturen i en digital värld

inom indiska digitala betallandskapet. Vi delar våra insikter om Juspay, belyser hur Juspay löser betalupplevelsen 

från start till mål genom att eliminera friktion och demonstrera stark produktinnovation. Vi diskuterar också nästa 

tillväxtfas för Juspay: global expansion – skala upp Indiens spelbok på internationella marknader.

Indiens betallandskap har karaktäriserats av unika utmaningar med sitt ekosystem där det är mobile-first. Juspay 

har byggt en säker och marknadsledande orkestreringsplattform för att lösa dessa utmaningar som indiska 

framstående handlare förlitar sig på. Juspay har varit en del av VEF:s portfölj sedan vi ledde bolagets Series B-

runda under 2020 med en 13 mnUSD investering. Sedan dess har vi sett bolaget utvecklas från orkestrering för 

handlare till tillhandahållare av kritisk betalinfrastruktur, där de nyttjar starka nätverkseffekter inom sitt ekosystem.

“Som vår första investering i Indien under 2020, har Juspays prestation varit framträdande i VEF:s portfölj. Vimal 

och Sheetals långsiktiga tänkande är ovanligt att möta och reflekteras i deras team med andra likasinnade och 

högkvalitativa personer. Stark efterfrågan i den här rundan understryker Juspays unika position och kvalitén i 

deras teknik samt marknadens aptit för stora, snabbväxande, lönsamma bolag. Vår delvisa försäljning realiserar 

stor vinst till en väldigt fin avkastning på vår tidiga investering, samtidigt som vi behåller en meningsfull andel av 

bolaget. Vi ser fram emot att fortsätta vår resa med Sheetal, Vimal och deras team och att bidra till deras 

framgång,” kommenterar Alexis Koumoudos, CIO på VEF.

“Juspay är en ovanlig art av infrastrukturbolag – ett som kombinerar deep tech med reell global skalbarhet, 

lönsamhet och en stark öppen källkod-ethos. Från att vara en pionjär inom betalorkestrering och ha en central 

roll i framträdandet av UPI till att nu bygga för en global marknad har Juspays evolution speglat resan för Indiens 

digitala ekosystem. Vi är stolta över att ha backat bolaget tidigt och fortsätter stötta Vimal, Sheetal och deras 

team när de fortsätter expandera deras produktcentrerade DNA globalt,” kommenterar Shashi Shekhar Mahajan, 

Principal på VEF.

Rapporten är bifogat det här pressmeddelandet och finns tillgänglig på vår hemsida: Juspay: Transforming 

payments infrastructure for a digital world

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss
VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna 

finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i 

våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi 

fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, 

kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms 

huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1] 
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